LI-ION TAMER
RACK MONITOR
SYSTÈME DE SURVEILLANCE DE RACK DE BATTERIE LITHIUM-ION
CONFIGURATION DU SYSTÈME
Le système de surveillance Li-ion Tamer est une solution polyvalente utilisable avec
un grand nombre de systèmes de batteries lithium-ion. Dans une configuration type,
le système comprend :
•	 Des capteurs de surveillance installés sur les racks de batteries, en aval des flux d’air

Type de connecteur Molex 2 x 10 broches
Type de signal Numérique
Niveau de signal,
normal
ÉLEVÉ, 8 – 28 VCC
(Tension d’entrée) 100mA max par canal
Niveau de signal,
alarme FAIBLE, ~0 VCC
INFORMATIONS DE COMMANDE
RÉFÉRENCE DESCRIPTION
LT-SEN-M Capteur de surveillance
LT-SEN-R Capteur de référence
LT-CTR-C-HON Contrôleur combiné
LT-ACC-PCL Câble d’alimentation 10’ (3,04 m)
LT-ACC-DCL Câble de sortie numérique 10’ (3,04 m)
LT-ACC-MCL-25 Câble de capteur de surveillance 25’ (7,62 m)
(RJ45 noir)
LT-ACC-MCL-50 Câble de capteur de surveillance 50’
(15,24 m) (RJ45 noir)
LT-ACC-MCL-100 Câble de capteur de surveillance 100’
(30,48 m) (RJ45 noir)
LT-ACC-RCL-25 Câble de capteur de référence 25’ (7,62 m)
(RJ45 bleu)
LT-ACC-RCL-50 Câble de capteur de référence 50’ (15,24 m)
(RJ45 bleu)
LT-ACC-RCL-100 Câble de capteur de référence 100’ (30,48 m)
(RJ45 bleu)
LT-ACC-CCL-1 Câble Daisy Chain contrôleur 1’ (30,48 cm)
(RJ45 gris)
LT-ACC-CCL-3 Câble Daisy Chain contrôleur 3’ (91,44 cm)